
 
 
 
 
 
 

 

Prot. n. 282 del 19.02.2018 

 

 

Il Direttore  

del Dipartimento di scienze medico chirurgiche e di medicina traslazionale 

 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi 

di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Roberto Alberto De Blasi; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18.01.2018; 

VISTO l’avviso pubblico n. 3 scaduto il 16.02.2018; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

 

1 Prof. Roberto Alberto De Blasi 

2 Prof.ssa Monica Rocco 

3 Dott. Roberto Arcioni 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina Traslazionale e dell’Ateneo. 

 

Roma, 19.02.2018 

 

         Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                            Prof. E.A.Rendina 


